

ÅRSREDOVISNING

för

We Brand You Play AB

Org.nr. 559186-5869

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i We Brand You Play AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-04-29. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2025-04-29



Madeleine Ziegert

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom professionell golf, marknadsföring och sponsring samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad, Hallands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2024 har en av verksamhetsgrenarna avyttrats.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021/2022
Nettoomsättning	605	3 269	1 607	1 821
Resultat efter finansiella poster	2 131	394	84	414
Soliditet (%)	77	59	42	64

(8 mån)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då verksamheten flyttats till annat bolag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	120 010	310 871	480 881
Balanseras i ny räkning		310 871	-310 871	0
Årets resultat			1 793 023	1 793 023
Belopp vid årets utgång	50 000	430 881	1 793 023	2 273 904

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

430 881

Årets resultat

1 793 023

2 223 904

Förslag till disposition:

Utdelning

2 100 000

Balanseras i ny räkning

123 904

2 223 904

We Brand You Play AB

Org.nr. 559186-5869

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 100 000,00 kr. vilket motsvarar 4 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025061140792

We Brand You Play AB

Org.nr. 559186-5869

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		604 841	3 268 527
Övriga rörelseintäkter		2 141 802	15 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 746 643	3 283 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-461 919	-1 036 161
Övriga externa kostnader		-108 117	-410 875
Personalkostnader	2	-48 137	-1 448 230
Summa rörelsekostnader		-618 173	-2 895 266
Rörelseresultat		2 128 470	388 425
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 791	8 045
Räntekostnader		-30	-2 320
Summa finansiella poster		2 761	5 725
Resultat efter finansiella poster		2 131 231	394 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		129 000	0
Summa bokslutsdispositioner		129 000	0
Resultat före skatt		2 260 231	394 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-467 208	-83 279
Årets resultat		1 793 023	310 871

2025061140793

We Brand You Play AB

Org.nr. 559186-5869

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

3

6 250

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 373 092

0

Summa finansiella anläggningstillgångar2 379 3420**Summa anläggningstillgångar**

2 379 342

0

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

228 234

Övriga fordringar

54 272

10 180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

37 250**Summa kortfristiga fordringar**54 272275 664**Kassa och bank**

Kassa och bank

537 755712 640**Summa kassa och bank**

537 755

712 640

Summa omsättningstillgångar

592 027

988 304

SUMMA TILLGÅNGAR**2 971 369****988 304**

2025061140794

We Brand You Play AB

Org.nr. 559186-5869

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

430 881

120 011

Årets resultat

1 793 023

310 871

Summa fritt eget kapital

2 223 904

430 882

Summa eget kapital

2 273 904

480 882

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

129 000

Summa obeskattade reserver

0

129 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 795

Skatteskulder

385 612

14 854

Övriga skulder

301 853

175 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

177 541

Summa kortfristiga skulder

697 465

378 422

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 971 369****988 304**

2025061140795

Not

2024-12-31

2023-12-31

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2024** **2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 4,00

Not 3 Fordringar hos koncernföretag **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	6 250	0
Utgående anskaffningsvärden	6 250	0
Redovisat värde	6 250	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav **2024-12-31** **2023-12-31**

Inköp	2 373 092	0
Utgående anskaffningsvärden	2 373 092	0
Redovisat värde	2 373 092	0

Övriga noter**Not 5 Definition av nyckeltal***Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2025-04-29

Madeleine Ziegert